ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHAN LÂM           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 181/GM-UBND                                Phan Lâm, ngày 19 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND xã Phan Lâm kính mời:

 I/ Thành phần mời:

 1. Ông Mang Xoa – Bí thư Đảng ủy xã;

 2. Ông Mang Nhu - Chủ tịch UBND xã – Chủ trì;

 3. Đại diện Thường trực HĐND xã;

 4. Các Phó Chủ tịch UBND xã;

 5. Chỉ huy và tập thể Công an xã;

 6. Chủ tịch MTTQVN xã;

 7. Trưởng, phó các ban, ngành, đoàn thể;

 8. Tổ Trưởng 06 TTQ;

 9. Đội DP PCCC & CNCH xã;

 10. Đội DP xung kích PCTP.

 II. Nội dung:

 Họp triển khai thực hiện đợt cao điểm về PCCC, đấu tranh ngăn chặn cháy

lớn, cháy gây thiệt hại nghiêm trọng trên địa bàn.

          III/ Thời gian và địa điểm:

 Tập trung vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20/9/2023 (sáng thứ Tư). Tại Hội

trường UBND xã Phan Lâm.

                  Đề nghị các thành được mời tham dự đi đúng thành phần, thời gian và địa

điểm quy định để cuộc họp đạt kết quả. (Không vắng mặt)

Nơi nhận:                           CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

            Mang Nhu

		2023-09-19T09:33:03+0700
	Việt Nam
	Mài Văn Thuể<thuemv@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T09:33:21+0700
	Việt Nam
	Mài Văn Thuể<thuemv@bacbinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!